
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

   Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                  Bình Định, ngày      tháng      năm 2021 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải quyết khiếu nại của bà Châu Thị Thuận 

(Đ      : số 25 đường Lê Quý Đôn, P. Lý T ường Kiệt, TP. Quy N ơn) 

(Lần hai) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày ngày 19 tháng 10 năm 2020 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật khiếu nại 

ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính; Thông tư 

số 02/2016/TT-TTCP ngày 20 tháng 10 năm 2016 của Thanh tra Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 

năm 2013; 

Xét đơn khiếu nại của bà Châu Thị Thuận (địa ch : số 25 đường Lê Quý 

Đôn, phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn, t nh Bình Định). 

Theo đề ng    ủ  C án  T  n  tr  t n  tại Văn bản số 820/TTT-P3 ngày 

23/11/2020 và Văn bản số 896/TTT-P3 ngày 15/12/2020 về việ  báo  áo kết quả 

kiểm tr , xá  min ; kết quả đối t oại và đề xuất giải quyết k iếu nại  ủ  bà C âu 

T   T uận, với  á  nội dung s u đây: 

I. Nội dung khiếu nại:  

K iếu nại Quyết đ n  số 3954/QĐ-UBND ngày 29/6/2020  ủ  C ủ t    

UBND t àn  p ố Quy N ơn về việ  giải quyết k iếu nại đối với bà liên qu n đến 

việ  miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi.  

II. Kết quả giải quyết khiếu nại của UBND thành phố Quy Nhơn: 

Ngày 23/3/2020, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn b n  àn  Quyết đ n  

số 1500/QĐ-UBND về việ  miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu 

 ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận, với lý do:  

- Bà C âu T   T uận sứ  k ỏe k ông đảm bảo, b  ốm đ u liên tụ  trong t ời 

gi n dài, p ải điều tr  nội trú và ngoại trú, k ông t ự   iện n iệm vụ đượ  gi o. 

- Một số  àn  vi vi p ạm p áp luật  ủ  bà C âu T   T uận t eo Quyết đ n  

xử p ạt số 16/QĐ-XPHC ngày 18/10/2019  ủ  Công  n p ường Lê Lợi và T ông 

báo số 18/TB-XPHC ngày 09/12/2019  ủ  Công  n p ường N ơn P ú về xử p ạt vi 

p ạm  àn    ín  đối với bà C âu T   T uận đã làm ản   ưởng ng iêm trọng đến 



2 

 

 

 

uy tín  ủ  n à giáo và uy tín  ủ  ngàn  Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn. 

Bà C âu T   T uận   o rằng C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn ban 

 àn  Quyết đ n  số 1500/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 k ông đúng t eo quy đ n  

 ủ  p áp luật, do đó bà  ó đơn k iếu nại. Ngày 29/6/2020, C ủ t    UBND t àn  

p ố Quy N ơn đã b n  àn  Quyết đ n  số 3954/QĐ-UBND về việ  giải quyết 

k iếu nại lần đầu, với nội dung: “không công nhận toàn bộ nội dung đơn khiếu nại 

của bà Châu Thị Thuận”. 

K ông đồng ý với kết quả giải quyết nêu trên  ủ  C ủ t    UBND t àn  

p ố Quy N ơn, bà C âu T   T uận tiếp tụ   ó đơn k iếu nại và C ủ t    Ủy b n 

n ân dân t n  gi o T  n  tr  t n  kiểm tr , rà soát toàn bộ  ồ sơ vụ việ , báo  áo 

đề xuất UBND t n  xem xét, giải quyết k iếu nại. 

III. Kết quả kiểm tra, xác minh nội dung khiếu nại: 

Bà C âu T   T uận giữ   ứ  vụ P ó Bí t ư   i bộ, P ó Hiệu trưởng Trường 

Tiểu  ọ  Lê Lợi từ t áng 11/2013 và đượ  C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn 

bổ n iệm lại giữ   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi tại Quyết đ n  

số 9546/QĐ-UBND ngày 08/11/2018. K i đ ng giữ   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng 

Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi, bà C âu T   T uận đã  ó một số  àn  vi vi p ạm p áp 

luật đượ   á   ơ qu n   ứ  năng xử lý và điều tr  xác minh,  ụ t ể n ư s u: 

- Ngày 07/10/2019, Cơ qu n  ản  sát điều tr  Công  n t àn  p ố Quy N ơn 

 ó Văn bản số 21/CV-CQCSĐT gửi UBND t àn  p ố Quy N ơn báo  áo kết quả 

xử lý đơn với nội dung n ư s u: “Vụ việc bà Võ Thị Hồng tố cáo bà Châu Thị 

Thuận lấy cắp của bà số tiền là 1.800.000 đồng vào ngày 04/3/2019 tại Trường Tiểu 

học Lê Lợi hiện Công an thành phố Quy Nhơn đã giao cho Công an phường Lê Lợi 

xác minh để xem xét xử lý hành chính theo thẩm quyền. Việc bà Võ Thị Hồng yêu 

cầu xử lý hình sự đối với bà Châu Thị Thuận về hành vi vu khống, cơ quan CSĐT 

Công an TP Quy Nhơn xét thấy vụ việc có dấu hiệu tội phạm nên đã tiến hành phân 

công xác minh tin báo về tội phạm để xử lý theo quy định của pháp luật”. 

- Ngày 17/10/2019, Trưởng Công  n p ường N ơn P ú, t àn  p ố Quy 

N ơn b n  àn  Quyết đ n  xử p ạt vi p ạm  àn    ín  số 15418/QĐ-XPHC 

với nội dung: “xử phạt bằng hình thức phạt tiền đối với bà Châu Thị Thuận vì 

đã có hành vi gây mất an ninh trật tự khu dân cư được quy định tại Điểm b, 

Khoản 1, Điều 5 Nghị định số 167/2013/NĐ-CP của Chính phủ với mức phạt 

tiền là 200.000 đồng”. 

- Ngày 18/10/2019, Trưởng Công  n p ường Lê Lợi, t àn  p ố Quy N ơn 

b n  àn  Quyết đ n  xử p ạt vi p ạm  àn    ín  số 16/QĐ-XPHC với nội dung: 

“xử phạt bằng hình thức phạt tiền đối với bà Châu Thị Thuận vì đã thực hiện hành 

vi trộm cắp tài sản được quy định tại Điểm a, Khoản 1, Điều 15 Nghị định số 

167/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 của Chính phủ với tổng mức tiền phạt chung là 

1.500.000 đồng; đồng thời buộc bà Thuận phải nộp lại số tiền 1.800.000 đồng để 

trả lại cho bị hại”.  



3 

 

 

 

Trên  ơ sở báo  áo kết quả xử lý đơn  ủ  Cơ qu n  ản  sát điều tr  Công  n 

thàn  p ố Quy N ơn và trong t ời gi n Cơ qu n  ản  sát điều tr  Công  n t àn  

p ố Quy N ơn t ự   iện  ông tá  điều tr , xá  min  tin báo tội p ạm; xét t ấy  àn  

vi  ủ  bà C âu T   T uận vi p ạm đạo đứ  n à giáo, ản   ưởng uy tín ngàn  Giáo 

dụ  t àn  p ố, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn đã b n  àn  Văn bản số 

2942/UBND-VX ngày 07/10/2019 gi o Trưởng p òng P òng Giáo dụ  và Đào tạo 

t àn  p ố Quy N ơn xem xét t ự   iện việ  tạm đìn       ông tá  quản lý đối với 

bà C âu T   T uận, P ó Hiệu trưởng trường Tiểu  ọ  Lê Lợi t eo quy đ n . Ngày 

14/10/2019, P òng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn b n  àn  Quyết đ n  

số 475/QĐ-PGDĐT về việ  tạm đìn       ông tá  quản lý đối với bà C âu T   

T uận trong t ời gi n 15 ngày.  

Ngày 22/10/2019, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn  ó Văn bản số 

3141/UBND-VX về việ  tổ   ứ  kiểm điểm, xử lý kỷ luật đối với bà C âu T   

T uận. Ngày 25/10/2019, Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố b n  àn  Quyết 

đ n  số 505/QĐ-PGDĐT về việ  kéo dài t ời gi n tạm đìn       ông tá  quản lý 

đối với bà C âu T   T uận trong t ời gi n 15 ngày kể từ ngày 29/10/2019. 

Để  ó  ơ sở xem xét  ìn  t ứ  xử lý kỷ luật đối với bà C âu T   T uận vì có 

 á   àn  vi vi p ạm p áp luật đã đượ   ơ qu n   ứ  năng xử lý; Hội đồng kỷ luật 

 ủ  UBND t àn  p ố Quy N ơn, Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn 

đã n iều lần thông báo và triệu tập bà C âu T   T uận để t ự   iện  á  bướ  xử lý 

kỷ luật t eo quy đ n . Do bà C âu T   T uận liên tụ  b  đ u ốm, p ải điều tr  nội trú 

và ngoại trú từ ngày 28/10/2019 đến ngày 14/4/2020 tại  á   ơ sở y tế k á  n  u nên 

việ  tổ   ứ  kiểm điểm và đề xuất  ìn  t ứ  xử lý kỷ luật đối với bà C âu T   

T uận   ư  t ự   iện đượ  t eo quy đ n  tại K oản 2, Điều 5 Ng   đ n  số 

27/2012/NĐ-CP ngày 06/04/2012  ủ  C ín  p ủ,  ụ t ể “…chưa xem xét xử lý kỷ 

luật đối với viên chức có hành vi vi phạm pháp luật đang trong thời gian điều trị, 

chữa bệnh có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền”. 

Việ  bà C âu T   T uận – P ó Hiệu trưởng Trường tiểu  ọ  Lê Lợi  ó  á  

 àn  vi vi p ạm p áp luật đã đượ   á   ơ qu n xử lý là vi p ạm quy đ n  về đạo 

đứ  Nhà giáo, đã làm ản   ưởng ng iêm trọng đến uy tín  ủ  ngàn  Giáo dụ  và 

Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn. Hơn nữ , bà C âu T   T uận liên tụ  đ u ốm, n ập 

và xuất viện điều tr  tại  á   ơ sở y tế trong t ời gi n dài dẫn đến k ông t ự   iện 

n iệm vụ đượ  gi o, làm ản   ưởng đến  oạt động  ủ  Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi. 

Căn  ứ quy đ n  tại Điểm  , b, K oản 1, Điều 38 Luật Viên   ứ  năm 2010, P òng 

Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn đã báo  áo, đề xuất C ủ t    UBND 

t àn  p ố Quy N ơn xem xét, miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu 

 ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận tại Văn bản số 67/BC-GDĐT ngày 

11/02/2020.  

Ngày 14/02/2020, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn có Văn bản số 

355/UBND-NV về việ  t ống n ất   ủ trương t ự   iện quy trìn  miễn n iệm 

  ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận t eo 

đề xuất  ủ  P òng Nội vụ, P òng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn. Trên 



4 

 

 

 

 ơ sở đó, P òng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn đã tiến  àn  t ự   iện 

 á  bướ  để đề ng   miễn n iệm: 

- Ngày 19/02/2020, Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn làm 

việ  với T ường trự  Đảng ủy p ường Lê Lợi và t ống n ất với việ  miễn n iệm 

  ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận. 

- Ngày 20/02/2020, Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn làm 

việ  với B n Giám  iệu Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi về việ  t ự   iện quy trìn  miễn 

n iệm đối với bà C âu T   T uận t eo ý kiến     đạo  ủ  C ủ t    UBND t àn  

p ố Quy N ơn (bà Châu Thị Thuận vắng mặt vì lý do ốm nằm viện). Cùng ngày, 

Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi  ó p át  àn  t ông báo mời bà C âu T   T uận ngày 

24/02/2020 về tại trường để  ọp bàn  ông tá  quản lý  ủ  n à trường n ưng bà 

Châu T   T uận báo b  ốm, đ ng điều tr  bện . 

- Ngày 27/02/2020, Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi tiếp tụ  p át  àn  t ông báo 

mời bà C âu T   T uận ngày 28/02/2020 về tại trường để  ọp bàn  ông tá  quản 

lý  ủ  n à trường n ưng bà k ông t  m dự. 

- Ngày 28/02/2020, tại Hội ng    án bộ   ủ   ốt Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi, 

Cấp ủy   i bộ và tập t ể Lãn  đạo trường Tiểu  ọ  Lê Lợi (bà Châu Thị Thuận 

vắng mặt, báo bị ốm, đang nằm viện), Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố đã 

tiến  àn  lấy ý kiến về việ  miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  

Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận. Kết quả n ư s u: 

+ Tại Hội nghị cán bộ chủ chốt, 13/13 thành viên tham dự thống nhất đề 

nghị miễn nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Lợi đối với bà 

Châu Thị Thuận. 

+ Tại Hội nghị Cấp ủy chi bộ, 05/05 thành viên tham dự thống nhất đề nghị miễn 

nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Lợi đối với bà Châu Thị Thuận. 

+ Tại Hội nghị tập thể Lãnh đạo 02/02 thành viên tham dự thống nhất đề 

nghị miễn nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Lợi đối với bà 

Châu Thị Thuận. 

- Ngày 02/03/2020, tập t ể lãn  đạo P òng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố 

Quy N ơn  ọp, t ống n ất đề xuất miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường 

Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận. 

- Ngày 04/03/2020, Phòng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy N ơn có Báo 

cáo số 112/BC-GDĐT về việ  t ự   iện trìn  tự, t ủ tụ  miễn n iệm   ứ  vụ P ó 

Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận. 

Căn  ứ báo  áo đề xuất  ủ  P òng Giáo dụ  và Đào tạo t àn  p ố Quy 

N ơn, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn ban hành Quyết đ n  số 1500/QĐ-

UBND ngày 23/03/2020 về việ  miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường 

Tiểu  ọ  Lê Lợi. 

IV. Kết quả đối thoại: 



5 

 

 

 

T ừ  ủy quyền  ủ  C ủ t    UBND t n , ngày 10/12/2020 C án  T  n  tr  

t n    ủ trì, p ối  ợp với Sở Nội vụ, Sở Giáo dụ  và Đào tạo, UBND t àn  p ố 

Quy N ơn và  á   ơ qu n, đơn v   ó liên qu n tổ   ứ  đối t oại với bà C âu T   

T uận tại Trụ sở Tiếp  ông dân t n  (số 28 đường Nguyễn Trãi, thành phố Quy 
Nhơn), kết quả n ư s u:  

- Đại diện  á  ngàn  t  m gi  buổi đối t oại t ống n ất với kết quả kiểm tr , 

xá  min  và đề xuất  ủ  C án  T  n  tr  t n  tại Văn bản số 820/TTT-P3 ngày 

23/11/2020. 

- Bà C âu T   T uận k ông đồng ý với kết quả kiểm tr , xá  min   ủ  C án  

T  n  tr  t n  tại Văn bản nêu trên và k ông t ống n ất với kết quả đối t oại. 

V. Kết luận:   

Qu  kết quả kiểm tr , xác minh, rà soát  ồ sơ vụ việ  và kết quả đối t oại 

 ủ  C án  T  n  tr  t n  với bà C âu T   T uận; đối   iếu quy đ n   ủ  p áp luật 

với nội dung k iếu nại nêu trên, n ận t ấy: 

Bà C âu T   T uận - Phó Bí t ư   i bộ, P ó Hiệu trưởng Trường tiểu  ọ  

Lê Lợi đã  ó  á   àn  vi vi p ạm p áp luật  àn    ín  n ư trộm  ắp tài sản, gây 

rối  n nin  trật tự k u dân  ư, nên  á   ơ qu n   ứ  năng đã xử lý. Hàn  vi vi 

p ạm  ủ  bà C âu T   T uận ản   ưởng đến uy tín  á n ân và uy tín  ủ   ấp ủy, 

Lãn  đạo Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi;  ơn nữ , bà C âu T   T uận liên tụ  đ u ốm, 

n ập và xuất viện điều tr  tại  á   ơ sở y tế trong t ời gi n dài dẫn đến k ông t ự  

 iện n iệm vụ quản lý đượ  gi o. Việ  đề ng   miễn n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu 

trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   T uận đượ  Đảng ủy p ường 

Lê Lợi, Hội ng     ủ   ốt,  ấp ủy và tập t ể Lãn  đạo Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi 

t ống n ất   o, đảm bảo dân   ủ,  ông k  i. Do đó, C ủ t    UBND t àn  p ố 

Quy N ơn  ăn  ứ quy đ n  tại điểm  , b, k oản 1, Điều 38 Luật Viên   ứ  năm 

2010 để ban hành Quyết đ n  số 1500/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 về việ  miễn 

n iệm   ứ  vụ P ó Hiệu trưởng Trường Tiểu  ọ  Lê Lợi đối với bà C âu T   

T uận là đúng quy đ n   ủ  p áp luật. Việ  bà C âu T   T uận k iếu nại Quyết 

đ n  giải quyết k iếu nại số 3954/QĐ-UBND ngày 29/6/2020  ủ  C ủ t    UBND 

t àn  p ố Quy N ơn là k ông  ó  ơ sở xem xét giải quyết. 

Từ n ững n ận đ n  và  ăn  ứ nêu trên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công n ận và giữ nguyên nội dung Quyết đ n  số 3954/QĐ-UBND 

ngày 29/6/2020  ủ  C ủ t    UBND t àn  p ố Quy N ơn về việ  giải quyết k iếu 

nại đối với bà C âu T   T uận (địa ch : số 25 đường Lê Quý Đôn, phường Lý 

Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn). 

Điều 2. Giao UBND t àn  p ố Quy N ơn tổ   ứ  công bố và giao Quyết 

đ n  này đến bà C âu T   T uận trong t ời  ạn 07 ngày kể từ ngày b n  àn  

Quyết đ n  để t i  àn .  



6 

 

 

 

Điều 3. Trong t ời  ạn luật đ n  kể từ ngày n ận đượ  Quyết đ n  này, nếu 

k ông đồng ý với Quyết đ n  giải quyết k iếu nại  ủ  C ủ t    UBND t n  Bìn  

Đ n  t ì bà C âu T   T uận có quyền k ởi kiện tại Tò  án n ân dân t n  Bìn  Đ n  

t eo quy đ n   ủ  p áp luật về tố tụng  àn    ín . 

Điều 4. C án  Văn p òng UBND t n , C án  T  n  tr  t n , Giám đố  Sở 

Giáo dụ  và Đào tạo, Giám đố  Sở Nội vụ, C ủ t    UBND t àn  p ố Quy 

N ơn, T ủ trưởng  á   ơ qu n, đơn v ,  á n ân  ó liên quan và bà C âu T   

T uận    u trá   n iệm t i  àn  Quyết đ n  này./. 

Nơi nhận: 
- N ư Điều 4; 

- Thanh tra Chính phủ; 

- Ban Tiếp  ông dân Trung ương; 

- Chủ t ch và PCT Lâm Hải Giang; 

- UBND thành phố Quy N ơn (02 bản để tống đạt); 

- Hội Luật gia; 

- CVP và PVP-KT; 

- Ban TCD t nh; 

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Lâm Hải Giang 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T14:45:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-04-28T14:59:04+0700


		2021-04-28T16:00:18+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T17:38:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T17:38:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T17:38:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T17:38:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




